
1 | S t r o n a  

 

Urząd Miasta 
Wydział Organizacyjno-Prawny 

   

ul. Jana Głogowskiego 3/5 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 27 grudnia 2022 r.  

Or.271.51.10.2022  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp” informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego pn: Budowa i remont dróg gminnych istotnych dla rozwoju miasta: drogi 
bocznej od ulicy J.Kilińskiego oraz ulicy H.Sienkiewicza. 
Część I - Budowa drogi bocznej od ul. J. Kilińskiego realizowana w ramach zadania budżetowego pn.: Budowa 

publicznej drogi gminnej od ul. Kilińskiego do nowoprojektowanej ulicy łączącej ul. Furmańską  
z ul. Chrzanowskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

Część II - Remont  ul. H. Sienkiewicza realizowany w ramach zadania budżetowego pn.: „Remont odcinków  

drogi gminnej nr 302233T-ul.Henryka Sienkiewicza w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

jako najkorzystniejszą: 

w części I zamówienia  wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę  

Przedsiębiorstwo Budowlane „DROGBUD” Spółka cywilna, Sudół 45c, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Cena netto: 6 050 883,10 zł 

VAT 23% w kwocie 1 391 703,11 zł 

Cena brutto: 7 442 586,21 zł 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 

złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Budowlane „DROGBUD” Spółka cywilna odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako 

najkorzystniejsza w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria wyboru.  

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium 
Cena 60% 

Okres 
gwarancji w 
miesiącach 

Punkty  
w kryterium 

okres gwarancji 
40% 

Ocena 
łączna 

1.  
TRAKT S.A.  

Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów 
47,04 60 40,00 87,04 

2.  

KONSORCJUM FIRM: LIDER KONSORCJUM: 

Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o.  

ul. Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

PARTNERZY KONSORCJUM: Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Usługowo-Handlowe “EKOINSTAL” z/s 

Boksycka 135, 27-415 Kunów: Marek Kula 

„TELMARK” z siedzibą w 27-400 Ostrowcu 

Świętokrzyskim przy ul. Leśnej 124,: ELEKTROBUD 

SP. J. Zakład Instalacji i Sieci Elektroenergetycznych 

ul. Kilińskiego 20d,  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

57,03 60 40,00 97,03 



2 | S t r o n a  

 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium 
Cena 60% 

Okres 
gwarancji w 
miesiącach 

Punkty  
w kryterium 

okres gwarancji 
40% 

Ocena 
łączna 

3.  
STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 
40,54 60 40,00 80,54 

4.  
Przedsiębiorstwo Budowlane „DROGBUD” Spółka 

cywilna: Sudół 45c, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
60,00 60 40,00 100,00 

5.  
„BUDROMOST-STARACHOWICE” Sp. z o.o. 

ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock 
41,39 60 40,00 81,39 

 
w części II zamówienia wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę  

Przedsiębiorstwo Budowlane „DROGBUD” Spółka cywilna, Sudół 45c, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Cena netto: 7 062 064,20 zł 

VAT 23% w kwocie 1 624 274,77 zł 

Cena brutto: 8 686 338,97 zł 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 

złożona przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo Budowlane „DROGBUD” Spółka cywilna odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia i została oceniona jako  

najkorzystniejsza w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria wyboru.  
 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium 
Cena 60% 

Okres 
gwarancji w 
miesiącach 

Punkty  
w kryterium 

okres gwarancji 40% 

Ocena 
łączna 

1 
TRAKT S.A.  

Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów 
46,09 60 40,00 86,09 

2 

KONSORCJUM FIRM: LIDER KONSORCJUM: 

Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o.  

ul. Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

PARTNERZY KONSORCJUM: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 

“EKOINSTAL” z/s Boksycka 135, 27-415 Kunów: 

Marek Kula „TELMARK” z siedzibą w 27-400 Ostrowcu 

Świętokrzyskim przy ul. Leśnej 124,:ELEKTROBUD 

SP. J. Zakład Instalacji i Sieci Elektroenergetycznych 

ul. Kilińskiego 20d,  27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

58,62 60 40,00 98,62 

3 
STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o. 

Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec 
39,60 60 40,00 79,60 

4 
Przedsiębiorstwo Budowlane „DROGBUD” Spółka 

cywilna; Sudół 45c, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
60,00 60 40,00 100,00 

5 
„BUDROMOST-STARACHOWICE” Sp. z o.o. 

ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock 
47,09 60 40,00 87,09 

 
Z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński  
Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
 


